SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 12 tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 30 (Tuần 12-HKII), NĂM HỌC 2024-2025
(Áp dụng từ ngày 14/4/2025 đến ngày 20/4/2025)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

14/4

Chào cờ, Khen thưởng GV-HS đạt thành tích thi HSG tỉnh LĐ, CĐ, ĐTN, HS

Dạy và học bình thường (TKB số 2A-HKII, áp dụng 24/02) Trực LĐ: T. Trung

Họp lãnh đạo mở rộng: Triển khai NV trọng tâm (14h00)  LĐ, ĐTN, CĐ, Tổ CM

Chuẩn bị cơ sở vật chất, HDHS Khảo sát PISA 2025 T. Công, Tổ KS

Chấm phúc khảo bài thi HSG cấp tỉnh năm 2025 (07h30) T. Phường, T. Công

Gặp mặt HS và Đoàn tham gia thi HBTA 2025 (08h30) HT- Đoàn tham gia

Kiểm tra việc ôn thi TN và kiểm tra DT-HT theo TT 29 LĐNT, Ban TTrND

Hoàn thành hồ sơ hỗ trợ kinh phí ôn thi GDQPAN 2025 T. Nguyên TPCM

Bảo vệ, chăm sóc cây, tiết kiệm điện nước, bảo quản CSVC Bảo vệ

 3

15/4

Dạy và học bình thường (TKB số 2A-HKII, áp dụng 24/02) Trực LĐ: T. Công

Triển khai KH kiểm tra CKII, Khảo CLHS khối 12 năm 2025 T. Công-GVCN 12

Chấm thi HBTA tại THPT CVA, Chuyên NCT (13h30) C. Quỳnh, C. Hương

LĐ-VS trường - lớp - nhà đa năng - nhà xe, nhà TH-TN… T. Công và HS

Nhắc nhở HS hoàn thành các khoản đóng góp theo quy định KT-TQ và GVCN

4

16/4

Dạy và học bình thường (TKB số 2A-HKII, áp dụng 24/02) Trực LĐ: T. Tuân

Triển khai VB mới về quy chế TS và HD thi TN THPT 2025 LĐNT, Giáo viên

Khai mạc thi HBTA tại THPT CVA (08h00), thi tại NCT T. Tuân và HS

Hướng dẫn cho HS thực hiện đăng nhập TK khảo sát PISA T. Công và tổ KS

5

17/4

Dạy và học bình thường (TKB số 2A-HKII, áp dụng 24/02) Trực LĐ: T. Trung

Triển khai KH và triển khai Thi Khảo sát CLGD lớp 12 Theo KH của SGD

GVCN nhắc và quán triệt HS nghiêm túc ôn thi TN THPT PHT-GVCN 12

Lên Kế hoạch tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026 Hiệu trưởng

6

18/4

Dạy và học bình thường (TKB số 2A-HKII, áp dụng 24/02) Trực LĐ: T. Tuân

Quán triệt HS vấn đề ANTH, ANTT, Hút thuốc, sử dụng đt… LĐNT, GVCN

Gửi DS học sinh chưa tham gia các khoản chuyển GVCN Đ/c Thủ quỹ

Tuyên truyền việc tuyển sinh 10, định hướng nghề nghiệp LĐ, ĐTN, GVCN

7- CN

19&20/4

NHÀ TRƯỜNG – ĐOÀN TN- HUYỆN ĐOÀN PHỐI HỢP

TỔ CHỨC “NGÀY SÁCH VÀ VĂN HÓA ĐỌC” NĂM 2025

 Bắt đầu 08h00 sáng 19/4/2025

TRỰC CƠ QUAN (24/24)

LĐ, ĐTN-Huyện đoàn

GVCN-HS

Bảo vệ

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí Phó hiệu trưởng có mặt đầy đủ, đúng giờ và xử lý công việc, tiếp dân theo

lịch trực. ĐTN phân công trực nề nếp và kiểm tra HS vi phạm đồng phục, xả rác, để xe, sử dụng điện

thoại, vệ sinh lớp học. Văn phòng trực đầy đủ để thực hiện nhiệm vụ theo quy định...Bảo vệ trực cơ

quan bảo vệ CSVC, ANTT, PCCN, Quản lý việc HS chạy xe trong trường, Bảo vệ trực cơ quan 24/24./.

Nơi nhận:
- LĐNT (để theo dõi & c/đ);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết KH, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2025-04-11T20:59:55+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T21:01:06+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!